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기 점 종합터미널 종 점 신부동

첫 차 12:35 첫 차

막 차 15:35 막 차

정 류 장

종합터미널→신부청광A→동아태조A→역말오거리→두정역입구→우성사료

→부성동사무소→공주대공과대학→부성 통 원너머마을14 ( )→신당동→직산

역→삼은리육교→삼은리→부송 리1 →유원빌라→부송 리2 →청솔아파트 상→

남교회→홍익주유소→양당초등학교→양당초등학교→양당초교입구→양당

초교입구→모시리 우성 차아파트( 8 )→모시리 우성 차아파트( 8 )→동보아파트

→대림아파트→차암동→롯데삼강→차암공단입구→사라리→번영로 가구

타운→ 공단입구2 →공단공구상가→경찰서→업성초등학교→신당동→경영정

보고등학교→공주대공과대학→부성동사무소→부성파출소→부성 통7 →두정

역입구→노블레스타운→역말오거리→신부우방A→신부청광A→종합터미널

운 행 시 간

종합터미널 출발

12:35

13:35

14:35

15:35


